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Terveisemme Kroatiasta! 
Tätä kirjettä kirjoitamme jo Kroatian kodistamme 
käsin ja elokuu on muuttunut syyskuuksi! Tosin, 
täällä on edelleen täysi kesä ja helteinen sää jatkuu 
jo kolmatta kuukautta. Paikalliset sanovat, ettei 
sateesta ole ollut tietoakaan pariin kuukauteen ja 
sen kyllä huomaa. Drava-joessa virtaa vettä selkeästi 
vähemmän kuin ennen. Puiden lehdet ovat 
käpristyneet ruskeiksi veden puutteesta ja ruoho on 
kuin palanutta joka puolella. Varsinkin eteläosissa 
Kroatiaa on paljon ollut metsäpaloja. Pastori Deno
kertoi meille, että pahimmillaan asteita oli liki plus 
50! Todellinen pätsi ja varmasti on aiheuttanut 
terveydellisiä haittoja vanhemmille ja sairaille 
ihmisille. Meillekin tämä kuumuus tuntuu hiukan 
vaikealta ja täytyy muistaa taas helteellä toimia 
oikein eli juoda paljon!



Oiva 
Oli toisaalta kivaa palata takaisin 
työkohteeseen, mutta toisaalta, 
taas kerran eroaminen perheestä 

tuntuu ikävältä ja raskaalta. 
Varsinkin nyt, kun perheessämme 

on Oiva, lapsenlapsemme, 
jäähyväiset tuntuivat entistäkin 
raskaammilta. Tiedämme, että 

täällä lähetystyössä meitä 
tarvitaan ja koemme olevamme 

oikeassa paikassa. Silti sydämestä 
osa on kiinteästi myös Suomessa ja 

perheittemme luona. Oiva teki 
meistä isovanhemmat ja siinä 

roolissa me nyt opettelemme olla. 
Saimmekin kesän aikana paljon olla 
Oivan kanssa ja tutustua häneen!



Konferenssiuutisia
Kesäkuussa lähdimme autolla ajelemaan 
kohti Suomea ja ajoimme suoraan 
juhannuskonffaan  Keuruulle. Siellä tuttuun 
tapaan olimme kertomassa Euroopassa 
tehtävästä romanilähetystyöstä. Oli hienoa 
tavata monia teistä esirukoilijat ja työn 
kannattajat! Työ on yhteistä ja kiitos, että 
olemme saaneet jakaa työn iloja ja suruja 
kanssanne! Monia uusia tuttavuuksia 
konffan aikana tuli ja uskomme siihen, että 
enenevässä määrin kiinnostus työtä kohtaan 
on heräämässä. Monia tuli kysymään, että 
miten voisi olla työssä mukana. Ja mehän 
kerroimme, miten! 



Latvian aktio
Heinäkuun alusta olimme mukana aktiotiimin 
kanssa Latviassa. Siellähän työ keskittyy Alojan
alueen romanien pariin ja agendassa oli mm. 
leirin pitäminen lapsille sekä kotikäyntejä ja 
kokouksia. Oli hienoa nähdä, miten suomen 
romanit ovat saaneet siellä paikallisen väestön 
keskellä luottamuksen ja hyväksynnän. Ilman 
sitä olisi turha työtä tehdä. Jannella oli samalla 
reissulla tapaamisia eri tahojen kanssa, mm. 
helluntaliikkeen piispan tapaaminen ja muita 
tapaamisia liittyen mahdolliseen projektiin, joka 
parhaillaan on suunnitteilla. Tärkeitä ja 
ajankohtaisia tapaamisia siis useastakin eri 
näkökulmasta. 



Latvian aktio
Aktiotehtäviä oli mm. siivousta, teltan
pystytys ja kokousten pitäminen, 
leiripäivä lapsille, Latvia-Suomi –
salibandyottelu, kotikäyntejä, työn
suunnittelua ja rukousta…



Fidan diakoniatyönpäivillä 
Nuuksiossa ja Fidan 
päälliköiden seminaari 
Helsingissä

Elokuun alussa osallistuimme parin päivän sessioon, jonka 
aiheena siis Fidan diakoniatyön suunnittelu. Mukana oli myös 
vapaaehtoisia, jotka haluavat olla mukana omalla 
osaamisellaan ja ammattitaidollaan. Oli hienoa nähdä, miten 
yhdessä keskustellen ja jakaen asioita voidaan ymmärtää 
paremmin niitä prosesseja, joita juuri nyt eri kohteissa ja 
maissa on meneillään. Tarpeellinen kokoontuminen. Saimme 
myös nauttia kauniista kansallispuiston maisemista.

Saimme samaisena viikonloppuna käydä vierailulla 
Lähetysseurakunnassa ja siitä meille jäi todella erityinen 
lämmin muisto. Kiitos vielä kerran, että saimme jakaa 
kanssanne, mitä sydämellämme oli. Seuraavalla viikolla Janne 
jatkoi vielä Fidassa päälliköiden seminaarissa.   



Paluumatka Kroatiaan
Paluumatkamme Kroatiaan tapahtui kahden 
pysähdyksen taktiikalla! Ensimmäinen 
pysäkki meillä oli Turussa ja siellä meidät otti 
vastaan Leinon pariskunta. Heli ja Kimmo 
ovat nyt vain jääneet pysyvästi osaksi 
elämäämme ja siitä olemme kiitollisia. Heidän 
kanssaan on hyvä jakaa lähetystyöhön 
liittyviä asioita, ( ja muitakin asioita)  
koskapa he viettivät  lähetystyöjakson 
Kroatiassa ja siksi tietävät, mistä puhumme.

Olimme kahdessa seurakunnassa vierailulla. 
Jälleen saimme kokea sen, että : ”sillä 
voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa.” 
(2.kor. 12:9). Olimme Turkuun saapuessamme 
aika lailla henkisesti voimattomia, mutta 
Jumala auttoi ja saimme Hänen armonsa 
kautta tuntea voiman kosketuksen. Meitä 
myös kosketti Turun helluntaiseurakunnan 
halu siunata meitä matkaan. Kiitos Helille ja 
Kimmolle, että piditte meistä hyvää huolta! 



Toinen pysäkki: 
Latvia

Meillä matka jatkui Suomesta eteenpäin ja 
seuraava pysäkki oli luonnollisesti Latvia, koska 

se meidän ajoreitillämme oli. Latviaan oli jo 
aiemmin tullut muitakin Suomesta, mm. Tino ja 

Keijo. Tarkoituksena oli tavata paikallisia 
romaneja ja keskustella heidän kanssaan 

tulevaisuuden suunnitelmista, joita Latvian 
työryhmällä ja Fidalla on ollut suunnitteilla. 

Alojan paikkakunnalla on pikkuhiljaa 
valmistumassa keskus, jossa jo mm. pesutilat 
alkavat olla valmiit. Nyt pohdinnassa on hakea 

Eu-rahoitteista projektia, joka painottuisi 
romanien parempaan työllistymiseen. 

Keskustelussa tuli esille, että tällaiselle 
projektille olisi tarvetta. Nyt sitten me yhdessä 

Elämä ja Valo järjestön kanssa lähdemme 
etenemään hankehakemuksen tekemisellä. Jos 

hanke on Jumalasta, se toteutuu!  



Perillä Kroatiassa!
Matkanteko sujui mukavasti takaisin tänne Kroatiaan 
ja Osijekiin. Juuri kun olimme päässeet kotiin, saimme 
tyttäreltämme Emmalta soiton, että hän oli autolla 
ajaessaan joutunut kolariin! Jumalan kiitos, hänelle ei 
tullut naarmuakaan! Auto menee lunastukseen. Toinen 
autoilija oli tullut kolmion takaa kylkeen ja vieläpä 
pakeni paikalta. 

Parin päivän kuluttua asiat kyllä selvisi, mutta siis 
tällaisella shokilla aloitimme tämän työkauden. 
Muitakin huolia meillä on, joista emme nyt voi sen 
enempää sanoa. Koemme, että nyt tarvitsemme 
erityisesti esirukousta ja johdatusta elämässämme. 



Kiitos- ja rukousaiheemme:

Kiitämme Jeesus, että
-Autoit ja varjelit Emma- tytärtämme kolarissa
-Varjelit meitä matkalla tänne Osijekiin
-Annoit meille hyvän yhdessäoloajan kesällä 
perheemme kanssa

Rukoilemme, Jeesus että
- Jumala johdattaisi meitä kaikissa niissä 
kysymyksissä, joita meillä tällä hetkellä on
-Jumala siunaisi ja varjelisi matkamme Ukrainaan 
syyskuussa



Työhön taas!
Kesä meni nopeasti ja nyt on uuden työkauden 
aloittaminen edessä. Kiitos vielä kerran esirukouksistanne 
kesän aikana ja kiitos että jatkatte edelleen mukana 
matkassa rukouksin! Oli myös ilo meille, että pääsimme 
vierailemaan muutamissa kannattajaseurakunnissamme ja 
koimme yhteyttä sillä tavoin. 
Tänne Kroatiaan ajellessamme ehdimme paljon jutella 
keskenämme siitä, mitä pitäisi työssä kehittää tai viedä 
eteenpäin, tai mihin pitäisi keskittyä, mitkä asiat jättää 
taka-alalle, jne. Tarvitsemme Jumalan apua näissä 
kysymyksissä. Emme tahtoisi tehdä mitään sellaista, 
mikä ei ole Jumalan suunnitelmissa. Vain ja ainoastaan 
kulkea ”edellä valmistetuissa teoissa”. Jumalalla on 
suunnitelma valmiina, meidän tehtävänä on pysytellä 
Häntä mahdollisimman lähellä, että voisimme kuulla 
Hänen äänensä, joka meitä ohjaa eteenpäin.
Mennään Paimenen lähelle!
Teitä kaikkia siunaten,
Anne ja Janne   


